Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики
Р Е Ш Е Н И Е
	 06 марта 2024г.
	№ 75/333

	О выдаче участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 63 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а:
1. Выдать участковым избирательным комиссиям избирательных участков Мариинско-Посадского муниципального округа  избирательные бюллетени для голосования на  выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии Краснову С.Ю.
     3. Разместить настоящее решение на странице Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель

	Н.В Давыдова

	Секретарь
	 С.Ю.Краснова

        Приложение №1 к решению
Мариинско-Посадской ТИК
«06» марта 2024г. № 75/333
ВЫДАЧА
  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	количество передаваемых бюллетеней

	1101
	1072
	965

	1102
	1034
	930

	1103
	1059
	950

	1104
	1064
	965

	1105
	1032
	915

	1106
	653
	585

	1107
	399
	360

	1108
	339
	300

	1109
	366
	330

	1110
	233
	200

	1111
	370
	330

	1112
	326
	300

	1113
	328
	300

	1114
	222
	200

	1115
	344
	310

	1116
	147
	130

	1117
	438
	400

	1118
	177
	160

	1119
	517
	470

	1120
	670
	600

	1121
	444
	400

	1122
	161
	150

	1123
	172
	160

	1124
	812
	730

	1125
	218
	200

	1126
	366
	330

	1127
	211
	190

	1128
	532
	480

	1129
	247
	220

	1131
	752
	680

	1131
	193
	175

	1132
	226
	200

	1133
	628
	570

	1134
	153
	140

	1135
	346
	310

	Итого
	16251
	14635